SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffsedusbr, wwwsuffsedusbr

RESULTADO DE RECURSO

A Comiffão do Proceffo Seletvo de Refidência Médica torna público o refultado de recurfo in-
terpofto referente ao Edital Nº 217/GR/UFFS/2019 do Proceffo Seletvo para Ingreffo nof Pro-
gramaf de Refidência Médica 2019s

Candidato Recurso

Guilherme Andrade Martnf RECURSO INDEFERIDOs O candidato não aprefentou comprovante de que tenha
efetuado a infcrição na efpecialidade de neurologias

Paffo Fundo-RS, 12 de março de 2019s
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

Macro VBA criada por Márcio Luf em 2011
1/27